檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭淨君
電話：(06)2991111分機7833
傳真：(06)2982610
電子信箱：haha199010@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國114年1月24日
發文字號：南市教安(一)字第1140196775號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0196775A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署辦理「114年度國民小學生

涯發展教育課程模組工作坊」實施計畫1份（如附件），

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年1月23日臺教國署國字

第1145500315號函辦理。

二、為協助國民小學教師更加掌握生涯發展教育相關專業知能

，進而引導學生進行生涯規劃，教育部國民及學前教育署

刻正發展旨揭課程模組（草案），並設計跨領域教學教案

及相關教學資源，另為蒐集現場教師相關建議以完備本課

程模組之內容，爰分北、中、南3區辦理旨揭工作坊，請

鼓勵教師踴躍報名參加旨揭工作坊。

三、請轉知有意願參加之教師於以下所定時間前至「全國教師

在職進修資訊網」完成報名（https://reurl.cc/lN45a9）、填

復 相 關 報 名 表 後 傳 至 電 子 信 箱 （

griezmagg@gapps.ntnu.edu.tw），以利核發研習時數：

(一)北區場次：於114年2月24日（星期一）前完成報名，訂

於114年2月28日（星期五）前公告錄取名單。

第 2 頁　共 2 頁

(二)中區場次：於114年3月03日（星期一）前完成報名，訂

於114年3月07日（星期五）前公告錄取名單。

(三)南區場次：於114年3月31日（星期一）前完成報名，訂

於114年4月04日（星期五）前公告錄取名單。

四、請同意核予參與研習人員公（差）假出席，相關費用由原

服務單位報支。

五、倘有相關疑義，請逕洽國立臺灣師範大學曾小姐（電話：

02-7749-5933）

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學
附設實驗國民小學

副本：本局學輔校安科